
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 940 DE 12 DE MAIO DE 2015

O Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando
de suas atribuições legais conforme delegação de competência – Portaria nº 442 de
13/04/2011 (DOU - Seção 2 – Pág 23), e conforme consta no Processo 23087.003867/2015-02,
resolve:
 
 
Designar a Comissão de Credenciamento e Recredenciamento de Docentes do Programa de
Pós-graduação em Ciência e Engenharia Ambiental, composta pelos seguintes membros
abaixo relacionados:
 
                Luiz Felipe Ramos Turci – Professor do Magistério Superior - Presidente
                Gian Paulo Giovanni Freschi – Professor do Magistério Superior

Eduardo Costa de Figueiredo
Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação

1/1


